
Prezentacija za CERTIS BELCHIM program u krumpiru

Letak za CERTIS BELCHIM program u krumpiru

Više za MIZUKI

Kako je neke mjere zaštite krumpira potrebno provoditi na samom početku, potrebno je da
proizvođači krumpira planiraju koja će rješenja koristiti na samom početku, prije ili ubrzo nakon
sadnje.

 

 

MIZUKI je odličan desikant, sredstvo za uklanjanje izboja u voćarstvu i vinogradarstvu a i
herbicid sa izuzetno širokim spektrom za suzbijanje jednogodišnjih širokolisnih korova, čak i onih 
najopasnijih, kao npr. ambrozija.

MIZUKI djeluje isključivo kontaktno (kod višegodišnjih širokolisnih korova suzbija nadzemni dio
dok ne utječe na korjenov sustav).

MIZUKI omogućuje suzbijanje prvog ponika jednogodišnjih širokolisnih korova nakon sadnje
krumpira. Na taj način problem korova u sezoni se bitno smanjuje jer zbog kvalitetne pripreme tla
i obično idealne vlage u vrijeme sadnje nikne većina korova u gornjem sloju tla.

 
Doza: 1-2 L/ha uz utrošak vode 200-400 L/ha
Vrijeme primjene: prije nicanja krumpira ili
neposredno nakon nicanja kada je niknulo najviše 5
% biljaka krumpira.
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Najrobusniji program suzbijanja korova prije nicanja krumpira

U intenzivnoj proizvodnji krumpira u zapadnoj Europi proizvođači krumpira svake godine koriste
dvije do četiri herbicidne djelatne tvari jer jedino tako mogu na zadovoljavajući način suzbiti
korove. PROMAN se u najznačajnijim zemljama za proizvodnju krumpira u zapadnoj Europi
pokazao kao najfleksibilniji patner za ostale herbicide. Tri herbicida (PROMAN, CLEMATIS i
CHANON) omogućuju izuzetno učinkovito suzbijanje i najopasnijih korova u krumpiru. Certis
Belchim program predstavlja najbolje rješenje za suzbijanje ambrozije sa zemljišnim herbicidima
u krumpiru.

 PROMAN, CLEMATIS, CHANON u krumpiru

Primjeniti prije nicanja krumpira ili, ako se PROMAN koristi
samostalno ili u kombinaciji s CLEMATIS-om, prskanje je uvjetno
moguće kada nije niknulo više od 10% krumpira:

PROMAN sam (manja zakorovljenost ili dominacija korova
osjetljivih sepecifično na PROMAN, npr. ambrozija):
PROMAN do 4 L/ha
2 djelatne tvari: PROMAN 2,5-3,5 L/ha + CHANON 2 L/ha
ili
PROMAN 2,5-3,5 L/ha + CLEMATIS 0,2-0,25 L/ha
3 djelatne tvari, premium rješenje:
PROMAN 2-3 L/ha + CHANON 2 L/ha + CLEMATIS 0,2 L/ha

 
Više za PROMAN Više za

CLEMATIS
Više za CHANON

 

Vaš Certis Belchim

WEB starnica Certis Belchim Hrvatska
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Kontakti:

 

 

 
Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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